

Trakų rajono savivaldybės
jaunimo reikalų tarybos nuostatų
1 priedas

(pavyzdinė Kandidato į savivaldybės jaunimo reikalų tarybos jaunimo atstovus registracijos
anketos forma)


**KANDIDATO Į TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS
JAUNIMO ATSTOVUS
REGISTRACIJOS ANKETA**

Kandidato duomenys	
Vardas, pavardė	Augustas Banuškevičius
Gimimo data	2006 – 10 - 25
Atstovaujama organizacija / savivalda	<i>Trakų r. Onušio Donato Malinausko Mokinių tarybai (prašome nurodyti visą vienos jaunimo organizacijos, su jaunimu dirbančios organizacijos, mokinių ar studentų savivaldos pavadinimą arba nurodyti, jog tokios organizacijos / savivaldos nėra)</i>
Kontaktinė informacija	<i>(el. pašto adresas ir tel. numeris)</i>

Kartu su užpildyta ir pasirašyta registracijos anketa pridedama:

1. Trumpa motyvacija tapti Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nariu, jaunimo atstovu (iki 1 A4 formato lapo apimties).
2. Mažiausiai vienos jaunimo organizacijos, su jaunimu dirbančios organizacijos, mokinių ir (ar) studentų savivaldos rekomendacija.

2023 m. balandžio 7 d.
(anketos užpildymo data)


(parašas)

Motyvacinis laiškas Trakų r. savivaldybės Jaunimo reikalų tarybai

Aš, Augustas Banuškevičius, kandiduoju į Trakų savivaldybės Jaunimo reikalų tarybą norėdamas įnešti pokyčių į jaunų žmonių gyvenimą rajone.

Per šiuos kelerius metus dalyvaudamas įvairiuose rajono renginiuose, prisidėdamas prie įvairių veiklų supratau, jog jaunam žmogui yra svarbu dalyvauti ir pačiam prisidėti prie įvairių veiklų, renginių kūrimo. Būdamas gimnazistas, matau, ko reikia ir trūksta mūsų dabartiniam jaunimui. Esu Jaunųjų konservatorių lygos, Lietuvos moksleivių sąjungos ir Jaunųjų geografo mokyklos narys. Šios jaunimo organizacijos suteikia nemažai patirties ir reikiamų įgūdžių saviugdai. Dalyvaudamas šių organizacijų veikloje susipažinau su naujais žmonėmis, matau jų problemas, pasiekimus. Turiu idėjų kaip kai kurias problemas reikėtų spręsti.

Manau, Jaunimo reikalų taryboje ne tik išmoksiu daug naujų dalykų, bet ir susipažinsiu su žmonėmis, kurie yra aktyvūs ir turi nemažai patirties, praplėsiu savo akiratį. Aš stengiuosi dalyvauti įvairiuose projektuose, veiklose ir iš jų kažko išmokti. Tai man yra įdomu ir svarbu, nes norisi būti aktyviam ir tuo pačiu garsinti savo mokyklą. Nesinori sėdėti vietoje ir nieko nedaryti, juk taip nieko nepasieksi. Esu labai kruopštus, darbštus ir nepasiduodu, kai ateina sunkumai. Veiklos Jaunimo reikalų taryboje suteiks galimybę labiau išreikšti save ir, mano manymu, padės galvojant apie ateitį. Į Jaunimo reikalų tarybą aš kandiduoju, nes noriu prisidėti dar labiau prie šio rajono jaunimo gerovės kūrimo ir skatinimo būti aktyviais žmonėmis.

Labai tikiuosi, jog apsvarstysite mano kandidatūrą. Ačiū už jūsų laiką.

Pagarbiai,

Augustas Banuškevičius

Trakų rajono savivaldybės
jaunimo reikalų tarybai

REKOMENDACIJA

2023-04-12

Onuškis

Rekomenduojame Augustui Banuškevičiui, Trakų r. Onuškio Donato Malinausko gimnazijos IIG klasės mokiniui, kandidatuoti Trakų rajono savivaldybės Jaunimo reikalų tarybos rinkimuose.

Augustas šioje mokykloje mokosi nuo pirmos klasės. Mokinys yra aktyvus, daug skaito, domisi pasaulio įvykiais. Augustas mokosi Jaunųjų geografų mokykloje, yra jaunimo organizacijos - Jaunųjų konservatorių lygos – narys. Dalyvauja Rūdiškių kultūros centro etnografinio ansamblio „Griciukas“ veikloje.

Mokinys aktyviai dalyvauja gimnazijos mokinių tarybos veikloje, dalyvauja, inicijuoja ir organizuoja renginius. Aktyviai dalyvauja įvairiose akcijose, konkursuose gimnazijoje, miestelyje, rajone bei respublikoje. Aktyviai dalyvauja įvairiuose mokymuose ir noriai dalijasi įgytomis kompetencijomis su kitais. Yra atsakingas, kruopštus. Geba dirbti ir individualiai, ir komandoje. Rekomenduojame Augustui Banuškevičiui dalyvauti Jaunimo reikalų tarybos rinkimuose.

Trakų r. Onuškio Donato Malinausko gimnazijos
mokinių tarybos koordinatore



Daiva Žilionienė